Conseil communal
Trélex

Trélex, le 27 mai 2025

AVIS A LA POPULATION

Madame, Monsieur,

Vous étes convoqué/e a la séance du Conseil communal le

Jeudi 12 juin 2025 a 19h00

Salle de la Farandole

L’ordre du jour sera le suivant :

10.

Appel

Approbation du proces-verbal de la séance du Conseil communal du 3 avril 2025
Communication(s) du Président

Renouvellement ou prolongation du mandat des membres du Bureau

Retrait d’'un/e membre et nomination dans la Commission de gestion

Retrait d’un/e membre et nomination dans la Commission des finances

Nomination d’'une commission ad hoc DISREN — Dispositif d’investissement solidaire
de la région nyonnaise

Préavis n° 02/ 2025
Modifications des statuts de I’Association intercommunale du Service de Défense
Incendie et de Secours (SDIS) Nyon-Ddle : vote sur le préavis présenté le 3 avril 2025

Préavis n° 04/2025

Comptes communaux 2024

Préavis n° 05/2025

Rapport de gestion 2024



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Préavis n° 06/2025
Arrété d’imposition 2026

Préavis n° 07/2025

Modification du nombre d’élus/élues au Conseil communal a la législature 2026 — 2031

Préavis n° 08/2025

Demande de crédit de CHF 49'000.- TTC destiné a étendre les zones 30 km/h au centre
du village

Mention des préavis a venir
Communication(s) de la Municipalité

Information des conseillers/éres délégués/es auprés des associations inter-
communales

Propositions individuelles et divers

LA SEANCE EST PUBLIQUE



